
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 

 
 

SPIS. ZN.: ODSH/2802/2022/Hu    
Č.J.: MUMB/ODSH/  4514/2022   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Jana Hutařová 
568 408 356 
jhutarova@mbudejovice.cz 

DATUM: 22.02.2022    
 
 
 
 

mumbx00p8r7h 
MUMBX00P8R7H 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Třebíč, IČO 
01312774, Husinecká 1024, 130 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 31.01.2022 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„Polní cesta C2 Meziříčko“ a Polní cesta C3 Šašovice“ 

 

na pozemcích parc. č. 1348 v katastrálním území Šašovice, parc. č. 1091, 1086, 1127, 1126, 1148 v 
katastrálním území Meziříčko u Moravských Budějovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Polní cesta C2 

- Rekonstrukce polní cesty kategorie 4,0/20, délka 766 m, šířka jízdního pásu 3,0 m, zpevněné 
krajnice 2 x 0,5 m v k. ú. Meziříčko u Moravských Budějovic v trase stávající nezpevněné 
komunikace. Vybudování otevřeného příkopu a drenáží podél polní cesty se vyřeší pronikání vod z 
polí, hlavně při přívalových deštěch. V km 0,400 - 0,650 budou v cestě provedeny sběrné žlaby. 

Polní cesta C3 

- Rekonstrukce polní cesty kategorie 4,0/20, délka 640 m, šířka jízdního pásu 3,5 m, zpevněné 
krajnice 2 x 0,5 m v k. ú. Šašovice a Meziříčko u Moravských Budějovic v trase stávající 
nezpevněné komunikace. Vybudování otevřeného příkopu a drenáží podél polní cesty se vyřeší 
pronikání vod z polí, hlavně při přívalových deštěch 

 

Městský úřad Moravské Budějovice, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Moravské Budějovice, úřední dny 
Po, St 8:00 - 17:00,  Út, Čt, Pá  8:00 - 14:00). 



Č.j. MUMB/ODSH/  4514/2022 str. 2 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 62, parc. č. 147/4, 1168, 1203, 1204, 1230, 1231, 1232, 1264, 1265, 1266, 1267, 1314, 1315, 
1316, 1372, 1105/1 v katastrálním území Šašovice, st. p. 70, parc. č. 1055, 930, 935, 936, 937, 938, 
939, 940, 942, 956, 1149, 941/1, 941/2, 973 v katastrálním území Meziříčko u Moravských 
Budějovic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Želetava, Šašovice č.p. 15,  Meziříčko č.p. 30 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
otisk úředního razítka, Mgr. Martin Ferdan 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Moravské Budějovice, Obecního 
úřadu Meziříčko a úřední desce městyse Želetava po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ………………………………..  Datum sejmutí: ………………………………… 
 
 
 
………………………………………………......   ………………………………………………...... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…………  zveřejněno do: ………………………..………… 
 
 
 
………………………………………………......   ………………………………………………...... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko:       Razítko: 
 
 
 
Po sejmutí opatření z úřední desky, žádáme o jeho vrácení s potvrzením o vyvěšení. 
 
 



Č.j. MUMB/ODSH/  4514/2022 str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Třebíč, IDDS: z49per3 
EG.D a.s., IDDS: nf5dxbu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
Městys Želetava, IDDS: g2jbp62 
Obec Meziříčko, IDDS: uuva63h 
 
účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 62, parc. č. 147/4, 1168, 1203, 1204, 1230, 1231, 1232, 1264, 1265, 1266, 1267, 1314, 1315, 
1316, 1372, 1105/1 v katastrálním území Šašovice, st. p. 70, parc. č. 1055, 930, 935, 936, 937, 938, 
939, 940, 942, 956, 1149, 941/1, 941/2, 973 v katastrálním území Meziříčko u Moravských 
Budějovic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Želetava, Šašovice č.p. 15,  Meziříčko č.p. 30 
  
dotčené správní úřady 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Brno, IDDS: xnjf5zy 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, IDDS: ntdaa7v 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Třebíč, IDDS: vzxiuw8 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, Dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 31, 676 02  Moravské 
Budějovice 2 
Ministerstvo obrany České republiky, sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů, 
IDDS: hjyaavk 
 


		2022-02-22T14:18:38+0100
	Bc. Jana Hutařová
	Oznámení o zahájení




